



Будівельні роботи та послуги

08.04.2024

Плиточні роботи

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Укладання плитки на підлогу	м ²	550
Укладання плитки на стіну	м ²	650
Безшовне укладання плитки	м ²	800

Штукатурні роботи

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Ручна маячна штукатурка (до 2 см)	м ²	250
Ручна маячна штукатурка (від 2 см)	м ²	300
Машинна штукатурка стін	м ²	220
Машинна штукатурка стель	м ²	280

Промпідлога

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Полімерні промислові підлоги	м ²	330
Бетонні промислові підлоги з топінгом	м ²	420
Промислові підлоги з полірованого бетону	м ²	400

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Виготовлення промислового полімерного покриття типу "налив" від 2 мм	м ²	220
Знепилення бетонної підлоги, кольорове полімерне покриття типу "забарвлення"	м ²	180

Монтаж гіпсокартону

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Монтаж гіпсокартону на стіну	м ²	300
Монтаж гіпсокартону на стелю	м ²	350

Чорнові роботи з підлоги

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Заливка підлоги самовирівнюючим розчином	м ²	200
Цементно-піщана стяжка підлоги до 5 см	м ²	250
Цементно-піщана стяжка підлоги 5-10 см	м ²	300
Шліфування стяжки підлоги	м ²	150

Системи відеоспостереження

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Монтаж внутрішньої відеокамери	шт.	650
Встановлення вуличної відеокамери	шт.	750
Встановлення вуличної відеокамери на висоті	шт.	950

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Встановлення та налаштування відеореєстратора	шт.	900
Встановлення та налаштування сервера відеоспостереження на базі ПК	шт.	1200
Встановлення та налаштування мікрофона для системи відеоспостереження	шт.	550
Встановлення блоку живлення відеоспостереження у приміщенні	шт.	450
Встановлення блоку живлення відеоспостереження на вулиці	шт.	700
Налаштування доступу на відеореєстратор із комп'ютера, мобільного	шт.	500
Налаштування модуля авторозпізнавання автомобільних номерів	шт.	1200
Налаштування модуля авторозпізнавання облич	шт.	1200
Монтаж відеопідсилювача-коректора/ розгалужувача	шт.	650
Підключення та монтаж охоронного відеомонітора	шт.	500

Фасадні роботи

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Утеплення фасаду. Комплекс. (сітка, утеплювач, баранчик, фарбування)	м ²	600
Утеплення фасаду. Комплекс (сітка, утеплювач, короїд, фарбування)	м ²	600
Штукатурка фасаду цементно-піщана (Маякова)	м ²	230

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Утеплення фасаду. Комплекс. (сітка, утеплювач, баранчик, фарбування)	м ²	600
Утеплення фасаду. Комплекс (сітка, утеплювач, короїд, фарбування)	м ²	600
Штукатурка фасаду цементно-піщана (Маякова)	м ²	230
Декоративна штукатурка фасаду (короїд і т. п.)	м ²	200
Фарбування фасаду або стіни (в два шари)	м ²	120
Облицювання фасаду або стіни сайдингом	м ²	290
Облицювання фасаду або стіни пісковиком	м ²	600
Облицювання фасаду плоским каменем	м ²	600
Вентильовані фасади	м ²	850
Укладання каменю піщаник	м ²	600
Облицювання фасаду або стіни клінкерною плиткою	м ²	700

Фундамент

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Копка траншеї вручну під фундамент	м ³	600
Зворотна засипка траншеї для фундаменту	м ³	300

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Створення піщаної подушки з ущільненням для фундаменту	м ³	440
Виготовлення та встановлення опалубки для фундаменту	м ²	240
Облаштування стрічкового фундаменту	м ³	1900
Приготування бетонного розчину для фундаменту	м ³	800
Армування з/б поясу для фундаменту	тона	11000
Бетонування з/б поясу вручну (без виготовлення розчину)	м ³	1900
Бетонування з/б поясу для фундаменту "з міксера"	м ³	1500
Гвинтові палі (тільки робота)	м.пог.	1000
Створення щебеневої подушки до 10 см.	м ²	140
В'язка арматури	тона	11000

Монтажні роботи (плити, ФБС)

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Монтаж ФБС	шт.	450
Монтаж з/б плити перекриття	шт.	600
Виготовлення та монтаж армопоясу	м.пог.	600
Монтаж перемичок над прорізами	шт.	400

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Облаштування перемичок бетонних	м.пог.	500
Монтаж дерев'яного перекриття (дерев'яні балки)	шт.	350

Земляні роботи

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Перенесення землі (не далі 20 метрів)	м ²	330
Планування ґрунту до 10 см.	м ²	110
Створення піщаної подушки товщиною 8 см.	м ²	100

Теплоізоляція

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Утеплення стін пінопластом	м ²	330
Утеплення стін мінватою	м ²	400
Утеплення термоізоляційними плитами типу (Izoterm, Sterodur і т.д.)	м ²	150
Тепловізійне обстеження будівель	об'єкт	3500

Шляхове будівництво

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Укладання бордюру для дороги	м.пог.	250
Асфальтування	м ²	800

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Планування ґрунтової дороги (розмітка, грейдер)	м ²	90
Планування ґрунтової дороги (розмітка, грейдер)	година	1100
Планування дороги і висипка щебенем до 15 см	м ²	150
Дорога з щебеню до 15 см + бетонне покриття	м ²	250
Дорога з щебеню до 15 см + бетонне покриття + армування	м ²	250
Дорога з щебеню до 15 см + ручне асфальтове покриття	м ²	400
Дорога з щебеню до 15 см + машинне асфальтове покриття	м ²	900
Дорога з щебеню до 30 см + бетонне покриття	м ²	400
Дорога з щебеню до 30 см + ручне асфальтове покриття	м ²	900
Дорога з щебеню до 30 см + машинне асфальтове покриття	м ²	1000
Прокладка водостоків вздовж дороги (робота)	м.пог.	150
Укладання 3-ох метрового бордюру при будівництві дороги	шт.	600
Укладання бордюру (поребрику) 1000x80(60)x200	м.пог.	150
Укладання борта дорожнього 1000x150(180)x300	м.пог.	от 250

Кладочні роботи

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Стіна з газоблоку	м ³	1100
Кладка стіни з керамоблока	м ³	1350
Кладка облицювальної цегли на фасад	м ³	900
Кладка стін з шлакоблоку (60x20x20)	м ³	1200
Перегородки в 1/2 цегли (чорнова кладка)	м ²	400
Стіна чорнова (не більше 380 шт. на куб)	м ³	2500
Стіна під розшивку (не більше 380 шт. на куб)	м ³	3200
Перегородка з газоблоку	м ³	2000
Армування кладки сіткою	м ²	60
Приготування розчину для кладки (без щебеню) для кладки	м ³	800
Кладка стовпів паркану	шт.	3000

Укладка тротуарної плитки

Назва послуги	Одиниця вимірювання	Ціна за різний обсяг робіт, грн		
		До 50 м ²	100-500 м ²	500 м ² і більше
Укладка бруківки Старе місто	м ²	300	200	180
Укладка тротуарної плитки (1 колір)	м ²	315	210	185
Укладка тротуарної плитки (більше 3 кольорів)	м ²	360	240	210

Назва послуги	Одиниця вимірювання	Ціна за різний обсяг робіт, грн		
		До 50 м ²	100-500 м ²	500 м ² і більше
Вкладання тротуарної плитки з підготовкою основи	м ²	650	400	385
Фігурне мощення, складні візерунки	м ²	750	500	450
Укладання клінкерної тротуарної бруківки	м ²	525	350	315
Укладання гранітної бруківки пилено-колотої	м ²	750	500	450
Розробка ґрунту, земляні роботи до 150 мм	м ²	150	100	90
Щебнева основа з розклінцовкою до 150 мм	м ²	180	120	110
Бетонна основа з амуванням до 100 мм	м ²	300	200	180
Приготування гарцовки для тротуарної плитки	м ³	975	650	585
Приготування бетону для тротуарної плитки	м ³	1125	750	675
Установка бордюру садового (поребрика) 1000(500)x60(80)x200 мм	м.пог.	200	130	110
Радільна установка бордюру садового (поребрика) (коло, радіус)	м.пог.	300	200	180
Установка борта дорожнього 1000x150(180)x300 мм	м.пог.	450	300	270
Установка борта дорожнього 3000 мм	м.пог.	900	600	540

Назва послуги	Одиниця вимірювання	Ціна за різний обсяг робіт, грн		
		До 50 м ²	100-500 м ²	500 м ² і більше
Встановлення жолоба (лотків) для відведення води в тротуарній плитці	м.пог.	270	180	160
Монтаж дощо-, піскоприймача в тротуарну плитку	шт.	600	400	360
Монтаж люка в тротуарну плитку	шт.	900	600	540
Підрізка тротуарної плитки	м.пог.	200	135	120
Монтаж на розчин останнього ряду тротуарної плитки	м.пог.	225	150	135
Бетонна основа з амуванням до 100 мм	м.пог.	300	200	180
Планування і ущільнення віброплитою під тротуарну плитку	м ²	150	100	90
Створення бетонних доріжок з армуванням до 100 мм	м ²	525	350	315
Демонтаж тротуарної плитки	м ²	150	100	90
Демонтаж бордюру садового (поребрика)	м.пог.	120	80	70
Демонтаж борта дорожнього	м.пог.	225	150	135
Машинне вкладання ФЕМ (від 1000 м ²)	м ²	160		

Покрівельні роботи

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Укладання бітумної черепиці	м ²	280
Укладання металочерепиці	м ²	220

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Укладання профнастилу	м ²	200
Монтаж ОСБ плит	м ²	140
Укладання паробар'єра	м ²	50
Укладання гідробар'єра	м ²	50
Облаштування кроквяної конструкції	м ²	300
Монтаж обрешітки даху	м ²	100
Армування кладки сіткою	м ²	60
Підшивка звисів даху сайдингом (софитом)	м.пог.	400
Монтаж зливної системи (труба, жолоб)	м.пог.	300
Гідроізоляція покрівлі мастика і євроруберойд	м ²	180
Демонтаж шиферу з даху	м ²	100
Монтаж капельника	м.пог.	100
Укладання композитної черепиці	м ²	300
Демонтаж покрівлі / даху	м ²	150

Бетонні роботи

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Укладання бітумної черепиці	м ²	280
Укладання металочерепиці	м ²	220
Укладання профнастилу	м ²	200

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Монолітне перекриття	м ²	3500
Монолітна стіна	м ²	3500
Виготовлення монолітних колон	м ²	3700
Монолітне перекриття	м ²	700
Заливка вимощення	м ²	300
Підпірна стіна з бетону	м ²	3200

Гідрофобізація

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Гідроізоляція основи фундаменту	м ²	100
Гідроізоляція зовнішнього фундаменту	м ²	110
Гідроізоляція сухою сумішшю	м ²	120

Звукоізоляція

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Звукоізоляція стін мінеральною ватою	м ²	300
Звукоізоляція стелі Tecsound ft 75	м ²	250

Будівництво басейнів

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Будівництво бетонного басейну під ключ	м ²	10000
Будівництво поліпропіленового басейну	м ²	3000
Будівництво керамічно-композитного басейну	м ²	6000

Маркізи і навіси

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Монтаж полікарбонату	м ²	400
Навіс з полікарбонату без кування під ключ	м ²	1800
Навіс з полікарбонату з куванням під ключ	м ²	2300
Навіс з профнастилу під ключ	м ²	3800

Будівництво гаража

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Будівництво гаража під ключ	м ²	6000

Паркани

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Кладка паркану з каменю під ключ	м ²	2200
Кладка стовпів паркану з буту	м.пог.	3000
Облицювання паркану сланцем (одна сторона)	м ²	550
Укладання паркану з буту (одна сторона)	м ²	1600
Облицювання паркану піщаником (одна сторона)	м ²	600
Облицювання паркану фасадною цеглою (одна сторона)	м ²	700
Облицювання паркану декоративною плиткою (одна сторона)	м ²	500
Паркан з профнастилу з метал стовпами під ключ	м ²	800

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Паркан з профнастилу з цегляними стовпами під ключ	м ²	1250
Установка металевого стовпа для забору	шт.	350
Монтаж профнастилу на раму паркану	м ²	170
Кладка паркану з цегли під ключ	м ²	1400
Кладка стовпів паркану з цегли	шт.	3300
Паркан з сітки під ключ	м ²	400
Паркан з бетонних плит (тільки роботи)	м ²	400
Монтаж набірною паркану з/б	м ²	350
Фундамент під паркан до (15x50) см	м.пог.	650
Фундамент під паркан більше ніж 15x50 см	м ³	2500

Знесення будівель


Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Демонтаж будівель	м ²	1000
Демонтаж будівель	м ³	1200

Прибирання території

Назва послуги	Од.вимірювання	Ціна, грн
Прибирання території	м ²	50

Для замовлення телефонуйте

 +38 (044) 332-0-332

 +38 (097) 220-2-050